Tavlingsprogram for Tabergs SK 2015-2016

Detta tavlingsprogram ar framtaget av tranarna i Tabergs SK for sdsongen 2015-2016. Det ar

dessa tavlingar det kommer att skickas ut inbjudningar till via mail och dar Tabergs SK

ansvarar for anmalningarna. Tabergs SK betalar en klass per tavling. Vid start i flera klasser

betalar Tabergs SK for den klass som ligger ndrmast ratt aldersklass. Vid zontavlingar betalar

var och en for sig. Ytterligare information om ersattningar for lager, tavlingar, resor mm finns

i ett separat dokument. Datum for zontavlingar kommer att fyllas pa med nar de ar

fastslagna.

Datum
Augusti

21-23

September

5-6
19-20
26-27

Oktober

3

3-4
10-11
10-11
16-18
24-25
31-1/11

November

1

7-8
11-15
21-22
28-29
28-29

December

5-6
12-13

Tévling

Vixjo GP

Halmstad Masters
Seriehelg 1
Stangaspelen

Intersport Cup
Rekordspelen
Top 12 Syd

Cejn Open

Mens World Cup
Seriehelg 2
Vimmerbyspelen

Bogeslaget
DM Smaland

Lokal Tévlingsgrupp Arrangor

Teleborgshallen

Halmstad Arena

Link6pings Sporthall

Borashallen
Idrottens Hus
Lessebo Sporthall
Arena Skovde

A Danningelanda BTK
A Halmstad BTK
Seniorlag

B Linkdpings PK

B OSTK

A BTK Rekord

A Lessebo BTK

B

Halmstad Arena for den som vill aka och titta

Vimmerby Sporthall

A+B Sodra Vi IF

Ulricehamns Sporthall B Ulricehamns IF

Ungdomens Hus

SOC, klubbresa en dag. Eriksdalshallen

Stonecastle Open
Seriehelg 3
Tibrospelen

Sydsvenska
Askims Jultavling

Borgstena Allhall

Tibro Sporthall

Vedeby Sporthall
Askim Sporthall

A+B KFUM Jonkoping
ITTF
A+B Borgstena IF

Seniorlag

B Hornebo SK
A Lyckeby BTK
B Askims BTK



Januari

2-3
8-10
16-17
23-24
24
28-31
30
30-31

Februari

6-7
12-14
13-14
20-22
27

Mars

5-6

12-13
17-20
19-20
26-27

April

2-3
9-10
16
16-17
22-24

Maj

6-8
21-22

Ciderspelen
Varendspelen
Seriehelg 4
Ostgodtaspelen
Lag-SM kvalspel
Veteran SM
Daloc-Trofén
Soderspelen

Seriehelg 5
Lessebospelen
Vastkustspelen
Safirs Internationella
Clipperspelen

Seriehelg 6
Stonecastle Battle
SM och Pingisiaden
48e Skinntraffen
Paskaspelen

Seriehelg 7

Oden Cup, 2-manna
Seriehelg Kvalspel
Jonkopingsspelen
Ungdoms SM

Junior SM
Lag SM

Herrljunga Sporthall
Teleborgshallen

Ljungsbro Sporthall

Idrottens Hus
Toreboda Idrottshall
Borashallen

Lessebo Sporthall
Falkhallen
Idrottshuset Orebro
Sporthallen Nassj6

Borgstena Allhall
Eslévshallarna
Idrottshallen Tranas
Karlslunds Idrottshall

Freja-/Odenhallen

Ungdomens Hus
Karlskrona Idrottshall

Aktiviteten

Soderhamns ldrottshall

B Herrljunga BTK

A Danningelanda BTK

Seniorlag

B Ljungsbro BTK
BTK Rekord

B Toreboda BTK

A Mariedals IK

Seniorlag

A+B Lessebo BTK

A Falkenberg

A BTK Safir

B BTK Clipper

Seniorlag

B Borgstena IF
Eslovs Al

B Tranas BTK

B BTK Scania

Seniorlag

B IFK Falkoping BTK

A+B KFUM Joénkoping
Lyckeby BTK
MoéIndal
Séderhamn



